
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/553/2024 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie gminy Trąbki Wielkie do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Trąbki Wielkie obręb 
geodezyjny Sobowidz (dz. 46/7, 46/29, 46/31, 123/38, 138/1, 138/2, 139, 242). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 od drogi powiatowej nr 2210G w miejscowości 
Sobowidz w kierunku cmentarza i stadionu (ul. Spacerowa i ul. Sportowa) zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.04.2024 r.

Poz. 1910



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1910
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1910
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXVIII/553/2024 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-16T11:52:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




